
       

DEN NORSKE KIRKE 
Hakadal menighet 

 

 

Møtebok for Hakadal menighetsråd 

 

Møtedato: 03.12.2020 

Møtetid: kl. 19:00 

Møtested: Digitalt møte, Teams 

 

 

Tilstede:  

Mathias Ask Jensen Dønvold, Markus Østby Mathisen, Åse Kirsten Stiegler, Jorunn Selnes, Kjerstin 

Grønstad Olsen, Eivind Ørum. 

 

Ikke tilstede: 

Sigurd Aandstad, Guro Marie Solheim Andreassen 

 

Innkalling:    Godkjent 

Møtebok 05.11.2020:   Godkjent  

 

Innledning 
Markus åpnet møtet med ord om adventstid.  

Fredrik Røste deltok i møtet under sak 058/20 og meldingssak 042.  

 

Vedtakssaker 
 

Sak 043/20 Møtedatoer vår 2021 
 

Saksfremstilling 

Menighetsrådet setter møtedatoer for vårsemesteret 2021. Årsmøtedato må også fastsettes, årsmøtet avholdes 

vanligvis i mars, i 2021 er det er ingen gunstige datoer for årsmøte i mars.  

 

I forbindelse med ny gudstjenesteordning skal det avholdes et menighetsmøte, på årsmøtet ble det ytret et 

ønske om at dette menighetsmøtet avholdes i forlengelsen av en gudstjeneste der den nye liturgien prøves. 

Fristen for innsending av ny gudstjenesteordning er 01. mars 2021.  

 

Vedtak: 

 

Menighetsrådet møtes følgende datoer våren 2021:  

14.01 19:30-21:30 

18.02 19:30-21:30 

25.03 19:30-21:30  

06.05 19:00-21:00 

03.06 19:00-21:00 

 

Årsmøtet avholdes:  

22.04 kl 19.00  

 

Menighetsmøtet avholdes i forlengelse av gudstjenesten 07.februar  

 

 

Sak 044/20 Valg av leder/nestleder for 2021 
 

Vedtak 

Kjerstin G. Olsen velges som leder for menighetsrådet 2021 
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Jorunn Selnes velges som nesteleder for menighetsrådet 2021 

 

 

Sak 045/20 Regnskap pr 30. september 2020 

 
Saksfremstilling 

Vi har fått tilbake regnskapet pr. 30. september 2020. Det ligger vedlagt innkallingen. Regnskapet viser at 

Hakadal sokn har et mindreforbruk på kr. 61 431,-. Regnskapet er preget av koronasituasjonen som vi er 

midt i nå.  

Formiddagstreffet har hatt inntekter på kr. 5710,-, dette er hovedsakelig på loddsalg. Utgiftene er på kr. 

4193,-. Det har da kun vært arrangert to formiddagstreff.  

 

Givertjenesten har inntekter på kr. 32 750,-. Det kommer inn omtrent det samme som vanlig da det 

hovedsakelig er månedlige innskudd fra giverne.  

 

Veikirken hadde inntekter på kr 7487,- Dette er en del mindre enn det var budsjettert med. Det samme 

gjelder utgiftene som bare har vært kr. 1958,-. Her mangler gavene til vertinnene. Mindreforbruk og lavere 

inntekt er nok preget av koronarestriksjoner. 

 

Kirkenytt: I år kommer det bare ut tre blader da blad nr. to utgikk grunnet vanskeligheter med å få delt ut 

bladet med tanke på smittevern. Dette viser også regnskapet som er for et blad. Det er kommet inn kr. 12 

800,- på giroer og utgiftene på trykking har vært på kr. 16 100,-.  

 

Annet arbeid: Inntekter og utgifter er her preget av lite aktivitet. Det er kommet inn 25 692,- i kollekt til egen 

menighet. Det er budsjettert for hele året kr. 70 000,-. Konfirmasjonsgudstjenestene og julaften pleier å være 

en stor del av dette beløpet, men vi må anta at ofringene vil bli betydelig lavere grunnet gudstjenester som 

ikke kunne være fysisk i kirken og begrensninger på hvor mange som kan komme inn i kirkene på den 

enkelte gudstjenesten. Det samme ser vi på ofring til eksterne offermottak som er på kr. 12 301,- mot 

budsjettert kr. 37 000,- samlet for hele året. 

Det er ført kr. 18 263,- på konsulenttjenester. Dette er regnskapsføring for soknet. Det føres nå i regnskapet 

til Hakadal sokn etter at revisor har påpekt det i flere runder. Disse pengene vil bli tilbakebetalt fra 

fellesrådet som egentlig står for utgiftene soknene har med regnskapsføring 

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd tar regnskapet pr 30. september 2020 til orientering 

 

 

Sak 046/20 Budsjett 2021 
 

Saksfremstilling 

Det å lage et budsjett for 2021 er ikke enkelt da vi ikke vet hvordan koronasituasjonen vil påvirke arbeidet 

vårt. AU foreslår likevel at vi planlegger med en normal situasjon med det arbeidet vi i utgangspunktet 

planlegger.  

 

Det er utarbeidet et forslag til budsjett som er i balanse. Dette budsjettet tar utgangspunkt i det som ble 

vedtatt for 2020, den store endringen er at det er lagt inn et større beløp: 25 000,- på konsulenttjenester 

(32700), dette er betaling for føring av regnskap som revisor gjentatte ganger har påpekt at skal synliggjøres 

i menighetens regnskap. Hvor mye et år med regnskapsføring kommer på er usikkert da vi ikke har en 

oversikt over hvor mye en årsavslutning vil koste og vi i 2020 har byttet regnskapsbyrå. Det å sette av 
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25 000,- er likevel et sannsynlig beløp. Da det i utgangspunktet er fellesrådet som betaler for føring av 

regnskapet vil disse pengene bli tilbakeført og føre under refusjon fra fellesrådet (38501).  

 

Vedlagt ligger forslag til budsjett og et dokument som sier noe om hva som ligger bak de ulike summene. Vi 

tar utgangspunkt i det for arbeidet på menighetsrådsmøtet 

 

Diakonien ønsker en økning i budsjettet på bakgrunn av økende utgifter knyttet til arrangementer:  

- Verdensdagen for psykisk helse 

- Fest for frivillige diakonimedarbeidere 

- Gaver til frivillige – også utover de som tradisjonelt er regnet som frivillige diakonimedarbeidere 

- ulike andre arrangement, så som Allehelgensdag/Åpen kirke/kirkestue 

 

Møtebehandling 

Diakonien har fremmet et forslag om budsjettøkning i 2021, når året 2021 er så usikkert som det er i dag 

velger vi å avvente situasjonen og gå i dialog med Nittedal Menighetsråd vedrørende dette.  

Det meldes at kommunikasjonsutvalget vil fremme et forslag om en bevilgning fra menighetsrådene.  

 

Vedtak: 

Hakadal menighetsråd vedtar budsjettet for 2021.  

 

 

Sak 047/20 Navnebruk i sosiale medier 
 

Saksfremstilling 

Staben har et pågående kommunikasjonskurs i regi av bispedømmet, det er nedsatt et redaksjonsråd som 

arbeider med en strategi for sosiale medier. Det er ønskelig at menigheten går under ett navn på de ulike 

digitale plattformene, redaksjonsrådet ønsker en tilbakemelding fra menighetsrådene om hva som bør 

vektlegges ved valg av navn.  

 

Forslag til navn:  

Den Norske kirke i Nittedal/ DNK i Nittedal  

Den Norske kirke i Nittedal og Hakadal/ DNK i Nittedal og Hakadal  

Nittedal og Hakadal menigheter  

Kirkene i Nittedal  

Kirkene i Nittedal og Hakadal 

 

Møtebehandling 

Menighetsrådet ønsker at Hakadal er en del av navnet og vektlegger dette. Det er et poeng å vise tilhørighet 

til Den norske kirke, dette kan gjøres gjennom f.eks logo, menighetsrådet foreslår også å korte ned Den 

norske kirke til «kirken» i bestemt form.  

 

Vedtak: 

Menighetsrådet fremmer navneforslaget: Kirken i Nittedal og Hakadal og ber staben gå i dialog med 

kommunikasjonsutvalget.  

 

 

Sak 058/20 Trosopplæringsplan 

 
Saksfremstilling 

Vedlagt ligger forslag til ny trosopplæringsplan.  

Tidligere har vi fått presentert deler av planen, Fredrik Røste deltar i møtet for å presentere den ferdigstilte 

planen.  
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Møtebehandling 
Størsteparten av arbeidet bak planen har vært å oppdatere planen slik at den gir et bilde av trosopplæringen 

slik den er i dag, da den forrige trosopplæringsplanen ble vedtatt var f.eks ikke Rotnes kirke bygget. 

Trosopplæringsplanen er nå en ryddigere og mer overkommelig plan. Planen skal sørge for at det er et tilbud 

om trosopplæring til alle aldersgrupper og tiltak man kan bli med på over flere år. 

 

Vedtak: 

Menighetsrådet stiller seg bak den nye trosopplæringsplanen.  

 

Meldingssaker 
 

042 Orientering om program i desember 

Staben har jobbet aktivt med å planlegge tilbud for skoler og barnehager, for skolene blir det i år ikke mulig 

å gjennomføre skolegudstjenester. Skolene signaliserer at de ønsker skolegudstjenester i desember 2021.  

Staben jobber med en film som kan sendes ut til barnehager i stedet for planlagte krybbevandringer.  

 

Lys i advent er adventssamlinger som legges ut alle søndager i advent kl 11 på Facebook og YouTube, 

vekselvis fra Rotnes og Hakadal kirke. 

 

Pluss har digitale samlinger hver uke, samtalegruppe på onsdager og plussamlinger med hygge og online-

spill på fredager. Ungdommene er også aktive på snapchatkontoen til pluss og bytter på å legge ut innlegg 

der.  

 

Det er digitalt søndagsskoletilbud.  

 

Staben undersøker hva som er mulig å gjennomføre i julen i henhold til gjeldene rettningslinjer. Eivind 

orienterer ulike løsninger for julegudstjenester, dette vil avgjøres så snart det foreligger retningslinjer fra 

kommunen. Uansett blir det spilt inn en digital gudstjeneste som legges ut på julaften.  

 

043 Nytt medlem i kommunikasjonsutvalget  

- Markus Ø. Mathisen blir nytt medlem i kommunikasjonsutvalget.  

 

044 Referater  

- Gudstjenesteutvalget 23.11.20: Justert lokal grunnordning   

- Diakoniutvalget 03.09.20 og 17.11.20  

- Årsmøtet i Hakadal Menighet  

- Nittedal menighetsråd 02.11.20 

- Barne- og ungdomsutvalget 11.11.20 

 

045 Eventuelt  

-Ofringer i desember  

Gudstjenestene i desember er avlyst, med unntak av julegudstjenester som ikke er avklart ennå. Derfor 

ønsker vi å tenke nytt med tanke på ofringer som skulle gått til Kirkens nødhjelp og egen menighet. 

Menighetsrådet gir innspill til staben som følger opp problemstillingen.  

 

-Årsmeldinger  

Menighetenes årsmeldinger er omfattende og detaljrike, kanskje kan årsmeldingene forenkles. Det er viktig 

at alt menighetens arbeid bellyses i årsmeldingen. Det kan være mulig å gjøre årsmeldingen enklere og i 

tillegg utarbeide en virksomhetsrapport som presenterer menighetens arbeid, en slik virksomhetsrapport kan 

f.eks deles ut til nye i menigheten. Menighetsrådet gir sin støtte til staben om å tenke nytt rundt årsmeldingen 

 

-Salmekvelder og andre arrangementer i 2021 

Grunnet koronasituasjonen avventer vi til nyåret med å sette datoer for arrangementer i menigheten.  
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-Nytt fra fellesrådet  

Det kommer nye gravferdsvedtekter fra 01.januar 2021. 

Fellesrådet har søkt riksantikvaren om økonomisk bevilgning for å skifte ut hovedfordeler og rørovner i 

Hakadal kirke 

 

 

 

For Hakadal menighetsråd 

 

Sol Elisabeth Larsen 

Menighetsforvalter 


